В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21.04.2004 года № 24

«Об утверждении стандартов раскрытия информации субъектами оптового и розничного рынков

электрической энергии», ОАО «Ивановская домостроительная компания» предоставляет следу-

ющую информацию:

         ИНФОРМАЦИЯ

в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

    от 24.04.2009г. № 334 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства

    РФ по вопросам совершенствования порядка технологического присоединения

                   потребителей к электрическим сетям»

1. Сведения о тарифах на услуги по передаче электрической энергии

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 19 декабря  2013 г.
      № 589-э\6

 Об индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической энергии для               взаиморасчетов между сетевыми организациями Ивановской области на 2014 год

           В соответствии  с Федеральным законом от 26.03.2003г. № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», Постановлением Правительства РФ от 29.12.2011г. № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике»,  Региональная служба по тарифам Ивановской области постановляет:

            1. Установить с 01.01.2014г. по 31.12.2014г. индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Ивановской области в соответствии с приложением.
            2. С 01.01.2014 года признать утратившим силу Постановление РСТ Ивановской области от 29.12.2012г. № 525-э/4.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

-1-

                                                -2-
Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Ивановской

                                                                                                             области на  2014 год

	Наименование сетевой организации

1-ое полугодие

2-ое полугодие

	                 Одноставочный тариф, руб./квт.ч
	 Одноставочный тариф, руб./квт.ч.

	ОАО «Ивановская домостроительная компания»

0,70894
	0,65826